AVISO N° 016/2013-CGJ

Processo Eletrônico n. 39832-65-2013

O Desembargador Miguel Monico Neto, Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Rondônia,

no uso de suas atribuições legais.

AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e

Registradores, Serventuários e a quem possa interessar, sobre a inutilização de um total de 1.346 (um

mil trezentos e quarenta e seis) Selos de Fiscalização, sendo 217 (duzentos e dezessete) Tipo Notarial e

Registrai (Laranja) - sequência alfanumérica F9AD3912 à F9AD4128; 603 (seiscentos e três) Tipo

Certidão (Rosa) - sequência alfanumérica F9AA3238 à F9AA3840; 526 (quinhentos e vinte e seis)

Tipo Isento - sequência alfanumérica F9AA0003 à F9AA0528, em razão de substituição por selos

digitais de fiscalização, da Serventia do Oficio de Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos da

Comarca de Pimenta Bueno/RO. Publique-se. Porto Velho. 31 de julho de 2013.

Desembargador MIGUEL MONICO NETO

 Corregedor-Geral da Justiça